inftauravit, ad cujus dotationem »0610 marcarum redditus in villa Smalenbecke , &
odto marcarum redditus in villa Groningftede fitos , ficut in literis Comitis Johannis

fuper hoc confedis plenius continetur. Perinde comparuit ad hujusmodi quidem
vicariam Johannes Grefeke Clericus fcolaris didi Dni Henrici, per ipfiim 6c ejus no-

mine prefentatus, d:ex decreto noftroin ecclefie noftre Vicarium perpetuum eft re-

ceptus. Qui quidemjohannes &:Succeftbres fiii omni jure&Iibertate, ficut ceteri

ecclefie noftre Vicarii plenarie perfruentur. Ad memoriam vero di6li Dni Hinrici

in ipfius anniverfario in choro ^^amb. more folito diftribuendam duarum marcarum
redditus de uno manfo in Meyendorpe , quem nunc Heyneke colit , annuatim fol-

vendi, funt emti. Cupientes vero prefato Dno Hinrico pro hujusmodi deuotionis-

aflPedu aliquam beneuolentiam cxhibere fibi gratiofe duximus conferendum, quod
jus patronatus dide Vicarie vite fiie temporibus appertinebit. Eo vero decedente,
Otto firater fiius 6c Hinricus fratruelis eorum, vel eorum heredes didi de Hammc
tantummodo duobus vicibus perfonam ydoneam ad prefatam Vicariam concorditer
poterunt prelentare, dc poftea ejus Vicarie collatio Capitulo noftro Hamb. perpetuis
temporibus pertinebit. Ne autem premifla fuccefiii temporis infiringantur aut
obliuioni tradantur prefentem paginam figilli ecclefie noftre, <Sc figilli pnefati Domini
Henrici appenfione duximus roborandam. Datum Hamborch Anno Doinini
M. CCCo XXXo die beati Michaelis.

Super Vicaria per Dnum Hinricum deHamme inftauratam, quam habet Ni-
colaus Grefeke , altare fi Thome apoftoli , cujus pofiTeftbr etiam fiiit

Dns Matthias Vos, quamVicariam ipfe cum Dno Erico deTzeuen Con-
fule (t) Hamb. cumXXV. marcis redd. melioravit.

(f) vixit ab A, 1414, ad 1450. vcl %\,

^\) X XXVL
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XXVI. Burchardi Archiep. declaratio fuper

pra^bendis minoribus, A. 1334.
Ex Codlce VIL Bibltoth. publica ms. HAmbb, in 4. pag. 141. feqq,

jN nomine Domini amen. Nos Borchardus Dei gratia S. Bremenfis EcclefiiE Archi-- epircopusadomnium,quorumintereft, feu interefTe poterit in futurum, notitiam
cupimuspervenire, quod licet in literis noilris , cujusdam confirmationis

, per nos
nuperfadx, fuper inftauratione quarundam prsebendarum minorum , in Ecclefia
Hamburgenfi easdem praebendas obtinentium, inter alia inferuimus, quod ipfi debe-
rent de illis prsebendis ad alias minores prcebendas ante inftauratas afcendere ipfas

optando , quidam tamen curiofe difputantes in dubium revocant, utrum hujusmodi
tales, qui didas minores prxbendas ante inftauratas non afcfnderent, majores pric-

bendas adipifci, juxta confuetudinem didce Hamburgenfis Ecclefite, qua cavetur, quod
prior in adeptione minoris eft potior in afiecutione majoris. Nos igitur attendentes,

quod illius ineft interpretari, cujus eft condere, Jiujusmodi curiofse deceptionis du-
bium amputare volentes, easdem literas noftrce confirmationis,quantum ad hoc ta-

liter interpretando declaramus , quod hii , qui diftas minores prtebendas noviftime
inftauratas, obtincnt, pofilant& debent, juxta eandem Hamburgenfis Ecclefiie confue-

tudinem majores prarbendas immediate adipifei, fine eo, quod alias minores prse-

bendas, antea inftauratas, afiiequantur, & licet noftrce literjE confirmationis de ado-
ptione didarum prxbendarum antea inftauratarum habeant , hoc in favorem obti-

nentium iftas prcebendas de novo inftauratas , confirrnationi per nos eft infertum,

quia quaedam ex illis fint magis pingues iftis novifiime inftauratis , fed illud extor-

queri in noxam , quod in favorem eft concefllim , iniquum judicamus. In cujus

noftrse prcefentis interpretationis& declarationis teftimonium, figillum noftrum pra:-

fentibus eft appenfum. Datum Vordis anno Domini 1334. Sabbato ante feftum

beati Thomse apoftoli.

XXVII. Statutum
, quod abfentes careant

frudibus Praebendarum.
Burchardus Dei gratia S. Bremenfis Ecclefise Archiepifcopus , diledlis fibi in Chrifto

honorabilibus Viris , Decano & Capltulo Ecclefice Hamburgenfis , Salutem in

Domino.

Cum fecundum Canonicas Sanftiones beneficium detur propter ofEcium, ^
benefficiati teneantur in fuIsEccIefiis de jure communi perfonaliter refidere, proinde,

ficut intelleximus, eft in veftra Ecclefia conftitutum, «& ufu confuetudinis diutius obfer-

vatum, quod Canonicis in eademEcclefia perfonaliter refidentibus fruclus prceben-

darum fuarum integraliter percipientibus, aliis veftris Concanonicis abfentibus, non
ilifi
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nifi fiuftus , in perceptione &: diftributione filiginis tantummodo confiftentcs , ex

quadam tolerantia gratice miniftrantur, de cujus filiginis quidem proventibus , etiam

expenfarum onera, pro expediendis diverfis ejusdem Ecclefite negotiis incumbentia,

prout tempus exigit, fupportantur. Nos igitur confiderantes, quod ejusmodi fta-

tutum,cumipfiusufiieIfcrationabiIe,&juriconfiDnum, illud autoritate ordinaria, ra-

tum hoc 6c gratum habentes, &: certa fcientia confirmamus, prohibentes nihilominus

fub interminatione anathematis, ne quis contra hoc prsefumat venire , vel facere,